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Cliente
Agência 2573-9
Conta 11137-6 PM SANTA C PAVAO -SNA
Mês/ano referência JANEIRO/2019

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/12/2018 SALDO ANTERIOR 1.983,80 547,545227
08/01/2019 APLICAÇÃO 5,13 1,415319 3,624624202 548,960546
11/01/2019 APLICAÇÃO 50,68 13,978575 3,625548267 562,939121
14/01/2019 APLICAÇÃO 10,00 2,757989 3,625830181 565,697110
15/01/2019 APLICAÇÃO 5,00 1,378874 3,626145782 567,075984
16/01/2019 APLICAÇÃO 5,00 1,378755 3,626458831 568,454739
17/01/2019 APLICAÇÃO 5,00 1,378641 3,626759384 569,833380
21/01/2019 APLICAÇÃO 53,09 14,635891 3,627384120 584,469271
22/01/2019 APLICAÇÃO 289,16 79,709235 3,627685019 664,178506
23/01/2019 APLICAÇÃO 177,68 48,974572 3,628005153 713,153078
24/01/2019 APLICAÇÃO 17,36 4,784615 3,628295582 717,937693
25/01/2019 APLICAÇÃO 10,06 2,772413 3,628607415 720,710106
29/01/2019 APLICAÇÃO 5,07 1,396982 3,629252007 722,107088
31/01/2019 SALDO ATUAL 2.621,16 722,107088 722,107088

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 1.983,80
APLICAÇÕES (+) 633,23
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 4,13
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 4,13
SALDO ATUAL = 2.621,16

Valor da Cota
31/12/2018 3,623073727
31/01/2019 3,629879817

Rentabilidade
No mês 0,1878
No ano 0,1878
Últimos 12 meses 2,2295

Transação efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.
 
Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088


